



Material de Consumo									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0002913-77.2020	2022NE000035	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200001434 - OLEO DIESEL S-10	UN	557	R\$ 6,04	R\$	3.369,36
0002913-77.2020	2022NE000035	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	200000633 - OLEO DIESEL	UN	143	R\$ 6,17	R\$	882,37
0002029-48.2020	2022NE000065	PE	CNPJ - 36.516.584/0001-08 / NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	200005063 - MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA CAMADA (USO ODONTOLÓGICO)	UN	500	R\$ 0,86	R\$	430,00
0002029-48.2020	2022NE000065	PE	CNPJ - 36.516.584/0001-08 / NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA.	200000581 - LUVA CIRÚRGICA	UN	15	R\$ 49,00	R\$	735,00
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 87,09	R\$	87,09
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004405 - FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 172,05	R\$	172,05
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 183,47	R\$	183,47
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003644 - MUNHOÃO DA DIREÇÃO	UN	2	R\$ 157,03	R\$	314,06
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 113,21	R\$	113,21
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	1	R\$ 84,39	R\$	84,39
0002021-37.2021.6.01	2022NE000047	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000624 - OLEO LUBRIFICANTE TD 15W 40	UN	8	R\$ 54,61	R\$	436,88
0002562-70.2021	2021NE0000295	PE	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200004307 - BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA RELÓGIO	UN	20	R\$ 10,97	R\$	219,40
0002562-70.2021	2021NE0000295	PE	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200000861 - ENVELOPE SACO GRANDE	UN	1.300	R\$ 0,42	R\$	546,00
0002562-70.2021	2021NE0000295	PE	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200000066 - ENVELOPE SACO PEQUENO	UN	1.000	R\$ 0,21	R\$	210,00
0002562-70.2021	2021NE0000295	PE	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200001667 - ENVELOPE SACO MEDIO	UN	1.000	R\$ 0,27	R\$	270,00
0002562-70.2021	2021NE0000295	PE	CNPJ - 14.869.791/0001-03 / PAPELARIA MUNDO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	200001669 - GRAMPEADOR DE PAPEIS P/ 20FLS. USA GRAMPOS 26/6	UN	80	R\$ 4,80	R\$	384,00
0000121-82.2022	2022NE000063	PE	CNPJ - 10.614.788/0001-80 / SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	200004708 - COADOR PLASTICO PARA CAFE	UN	50	R\$ 6,25	R\$	312,50
0000121-82.2022	2022NE000063	PE	CNPJ - 10.614.788/0001-80 / SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	200001688 - COADOR DE CAFE REUTILIZAVEL N. 103	UN	50	R\$ 7,56	R\$	378,00
0000121-82.2022	2022NE000063	PE	CNPJ - 10.614.788/0001-80 / SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI	200000816 - GARRAFA TERMICA 01 LITRO	UN	50	R\$ 49,41	R\$	2.470,50
TOTAL									R\$ 11.598,28
Material Permanente									
PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0002645-86.2021.6.01	2021NE000316	PE	0000003494 - COMFORT MOVEIS EIRELI	CADEIRA FIXA EM COURVIM	UN	70	R\$ 650,00	R\$	45.500,00
0001749-43.2021	2021NE000227	PE	0000003543 - INGRAM MICRO BRASIL LTDA.	BIBLIOTECA DE FITAS (TAPE LIBRARY)	UN	1	R\$ 247.080,00	R\$	247.080,00
0001996-24.2021	2021NE000233	PE	0000003544 - L P AMORIM EIRELI	CADEIRA FIXA 5/BRAÇO	UN	48	R\$ 170,00	R\$	8.160,00
0001996-24.2021	2021NE000233	PE	0000003544 - L P AMORIM EIRELI	CADEIRA TIPO PRESIDENTE	UN	20	R\$ 2.726,00	R\$	54.520,00
0001996-24.2021	2021NE000233	PE	0000003544 - L P AMORIM EIRELI	MESA PARA REFEITORIO EM MADEIRA	UN	12	R\$ 680,00	R\$	8.160,00
0002015-30.2021	2021NE000239	PE	0000003529 - PLUGNET	UNIDADE DE BACKUP	UN	1	R\$ 197.000,00	R\$	197.000,00
0001994-54.2021	2021NE000230	PE	0000003549 - SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	GAVETEIRO VOLANTE - C/ 03 GAVETAS E UM VÃO	UN	56	R\$ 519,00	R\$	29.064,00
0001994-54.2021	2021NE000230	PE	0000003549 - SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	POLTRONA PARA CONJUNTO ESTOFADO EM COURVIM	UN	12	R\$ 1.851,00	R\$	22.212,00
0001994-54.2021	2021NE000230	PE	0000003549 - SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	SOFA - DE DOIS LUGARES C/ BRAÇO	UN	27	R\$ 2.244,00	R\$	60.588,00
0001994-54.2021	2021NE000230	PE	0000003549 - SOLUCAO COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	SOFA EM COURVIM	UN	10	R\$ 2.641,00	R\$	26.410,00
TOTAL									R\$ 698.694,00